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HAKKIMDA 
 

Full-stack web geliştirme alanında deneyim sahibi, bulut teknolojileri ve yapay zeka konularına ilgi duyan bir 

yazılım geliştiriciyim. Python, Django ve React ile ölçeklenebilir uygulamalar geliştiriyor, AWS ve Google Cloud 

gibi bulut hizmetlerini etkin şekilde kullanıyorum. Haliç Üniversitesi’nde (İngilizce, tam burslu) Yazılım 

Mühendisliği eğitimi almaktayım. İlk zorunlu stajımı Pantone Creative web tasarım ajansında yaparak web 

tabanlı gerçek projelerde görev aldım ve profesyonel deneyim kazandım. 

Geleceğin bilişim teknolojilerinin bulut bilişim ve yapay zeka üzerine şekillendiğine inanıyor, bu alanlarda 

kendimi sürekli geliştirmeye odaklanıyorum. Problem çözme, takım çalışması ve organizasyon becerileriyle 

projelere stratejik katkı sağlamayı hedefliyorum. 

 

PROJELER 
 

RecoVision - Django Framework ile geliştirilmiş, AWS S3 ve Google Cloud Run üzerinde çalışan, içerik keşif 

platformu. Kullanıcıların beğendiği medya içeriklerini kaydetmesini sağlar ve yapay zeka destekli chatbot ile 

çeşitli API’ ları kullanarak öneriler sunar. İzleme ve okuma alışkanlıklarını analiz ederek görselleştirir. 

recovision.com.tr/home 

 

BECERILER 
 

Html, css, js AWS Python, C++ 

React      Docker, Kubernetes PostgreSQL 

Django    Next.js MongoDB 

 

SERTIFIKALAR 
 

AWS cloud practitioner (CLF-C02) - AWS hizmetleri, bulut bilişim temelleri, güvenlik, fiyatlandırma ve mimari 

konularında temel düzeyde bilgi sahibi olduğunuzu doğrular.  

https://www.credly.com/badges/5fae1761-128f-49e5-8344-17132b32f6f9/public_url 

 

İLGİ ALANLARI  
 

Uzun yıllar çeşitli takım sporlarında yer aldım, özellikle kürek sporunda 5 yıl profesyonel olarak yarıştım ve 

ardından 5 yıl boyunca eğitmenlik yaptım. Şu anda aktif olarak vücut geliştirme ile ilgileniyor ve ender olarak 

kürek eğitmenliği yapıyorum. 

 

Diller - İngilizce (B2 - Bağımsız Kullanıcı, Akıcı İletişim Kurma Yetkinliği) 
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